
Klasyfikacja drużynowa SOLID MTB MARATON
Stan na godz.23-04-17 19:24:41

DOLSK, 26 marca 2023
SOLID MTB MARATON-1 edycja

Klasyfikacja edycji- DOLSK (26.03)

FUN

 REAL 64-STO 1829 1
1 BARTKOWIAK Kacper 496.00MINI (30 km) M2
2 BAKSALARY Szymon 490.00MINI (30 km) M1
3 ANDRZEJEWSKI Michał 474.00MINI (30 km) M3
4 TUMIŁOWICZ Sylwia 369.00MINI (30 km) K2

 MTB KOŁO Team 1825 2
1 BARTOSIK Sławomir 480.00MINI (30 km) M4
2 KRUPIŃSKI Krzysztof 454.00MINI (30 km) M4
3 WILAMOWSKI Mariusz 446.00MINI (30 km) M4
4 MURAWIŃSKI Mirosław 445.00MINI (30 km) M4

 JIM TEAM MTB GOSTYŃ 1783 3
1 KOBUS Mariusz 451.00MINI (30 km) M4
2 WOLNIEWICZ Przemysław 451.00MINI (30 km) M4
3 KASPROWICZ Bartosz 447.00MINI (30 km) M4
4 KAŹMIERCZAK Marcin 434.00MINI (30 km) M4

 R-Bajk team 1721 4
1 SROKA Adam 480.00MINI (30 km) M3
2 JANAS Krzysztof 480.00MINI (30 km) M4
3 JAGODA Adam 395.00MINI (30 km) M4
4 WOŹNIAK Krzysztof 366.00MINI (30 km) M5

 Werner Kenkel Sport Team 1717 5
1 KANIKOWSKI Dawid 447.00MINI (30 km) M3
2 KRÓWCZYŃSKI Krzysztof 433.00MINI (30 km) M3
3 LIPOWA Anna 429.00MINI (30 km) K2
4 MALAK Piotr 408.00MINI (30 km) M4

 LS Plus RECYCLING TEAM 1674 6
1 STELMASZYK Bartosz 472.00MINI (30 km) M4
2 SKRZYPCZAK Michał 426.00MINI (30 km) M4
3 PĄPKA Dominik senior 403.00MINI (30 km) M5
4 BUBNOWICZ Radek 373.00MINI (30 km) M4

 Komorniki MTB Team 1620 7
1 STACHOWIAK Łukasz 426.00MINI (30 km) M3
2 TURSKI Michał 402.00MINI (30 km) M3
3 PRZYBYŁ Mateusz 402.00MINI (30 km) M3
4 MAREK Przemysław 390.00MINI (30 km) M4

 R-Team Rydzyna 1568 8
1 ŁATA Radoslaw 408.00MINI (30 km) M5
2 SZŁAPKA Przemysław 408.00MINI (30 km) M5
3 DANEK Konrad 402.00MINI (30 km) M2
4 ANTKOWIAK Mieszko 350.00MINI (30 km) M1

 STREFASPORTU.PL MW INVEST TEAM 1560 9
1 PRZENICZKA Paweł 427.00MINI (30 km) M2
2 BAKSALARY Adam 413.00MINI (30 km) M4
3 DUDZIAK Adam 360.00MINI (30 km) M3
4 ROGALA Eliza 360.00MINI (30 km) K3

Klasyfikacja  generalna

FUN

 REAL 64-STO 18291 1829 1

 MTB KOŁO Team 18252 1825 1

 JIM TEAM MTB GOSTYŃ 17833 1783 1

 R-Bajk team 17214 1721 1

 Werner Kenkel Sport Team 17175 1717 1

 LS Plus RECYCLING TEAM 16746 1674 1

 Komorniki MTB Team 16207 1620 1

 R-Team Rydzyna 15688 1568 1

 STREFASPORTU.PL MW INVEST TEA 15609 1560 1

 MK-TEAM 150310 1503 1

 JEŹDZIMY BO LUBIMY 136211 1362 1

PRO

 REAL 64-STO 33761 3376 1

 STREFASPORTU.PL MW INVEST TEA 30762 3076 1

 GReeN BIKE TEAM 29883 2988 1

 RYBCZYŃSKI -BIKES Remmers Team 28724 2872 1

 FogtBikes Team 26025 2602 1

 Tandhem-NTONBIKE Team 25556 2555 1
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 MK-TEAM 1503 10
1 MATYLEK Andrzej 395.00MINI (30 km) M5
2 MATYLEK Patryk 379.00MINI (30 km) M3
3 PAWLAK Jacek 373.00MINI (30 km) M3
4 KAŹMIERCZAK Krzysztof 356.00MINI (30 km) M4

 JEŹDZIMY BO LUBIMY 1362 11
1 NIECKARZ Oskar 391.00MINI (30 km) M1
2 CHOINA Andrzej 343.00MINI (30 km) M4
3 NIECKARZ Bartłomiej 336.00MINI (30 km) M4
4 CHOINA Piotr 292.00MINI (30 km) M4

PRO

 REAL 64-STO 3376 1
1 MIZURO Wojciech 900.00GIGA (68 km) M4
2 RULIŃSKI Adrian 889.00GIGA (68 km) M2
3 FISZER Kacper 888.00GIGA (68 km) M2
4 CHYŁA Mariusz 699.00MEGA (40 km) M5

 STREFASPORTU.PL MW INVEST TEAM 3076 2
1 SEMCZUK Hubert 841.00GIGA (68 km) M2
2 KUŚWIK Przemysław 835.00GIGA (68 km) M2
3 SZELĄG Gracjan 700.00MEGA (40 km) M2
4 KUPCZYK Mateusz 700.00MEGA (40 km) M2

 GReeN BIKE TEAM 2988 3
1 WENCKA Jedrzej 814.00GIGA (68 km) M3
2 SZYMAŚ Łukasz 745.00GIGA (68 km) M3
3 GALEWSKI Maciej 729.00GIGA (68 km) M4
4 ROZMIAREK Szymon 700.00MEGA (40 km) M3

 RYBCZYŃSKI -BIKES Remmers Team 2872 4
1 GEHRKE Michał 889.00GIGA (68 km) M2
2 CZARNOTA Mariusz 785.00GIGA (68 km) M4
3 FIGIEL Debora 601.00MEGA (40 km) K2
4 RYBCZYŃSKI Mateusz 597.00MEGA (40 km) M4

 FogtBikes Team 2602 5
1 LONKA Radosław 692.00MEGA (40 km) M4
2 PIĄTKOWSKI Robert 660.00MEGA (40 km) M2
3 WITKIEWICZ Marek 645.00MEGA (40 km) M6
4 ZABORNY Piotr 605.00MEGA (40 km) M3

 Tandhem-NTONBIKE Team 2555 6
1 GULAREK Szymon 871.00GIGA (68 km) M4
2 SOKOŁOWSKI Maciej 626.00MEGA (40 km) M3
3 GRZESZKOWAK Przemysław 567.00MEGA (40 km) M5
4 NITKA Jan 491.00MEGA (40 km) M4
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